packpbITUA
opraHusaumMamm u

UHpopmauuna, packpbiBaemaa 00O «BrK» B cootBerctBum ¢ n. 18 CraHpgaprtos

nHpopmauun
opraHamm

TeNNOCHA6}KaloWMMM  OpPraHM3auuAMMK, TennoceTeBbiMU

perynupoBaHua  (yTBepXAeHbl  MOCTAaHOBAEHUEM

Npasutenbctsa PP ot 5 uona 2013 r. N 570)

1. | HaumeHnoBanue OO011eCcTBO ¢ OrPaHUUECHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
opuanyeckoro guna | «bamkupcekasi reHepupyoias KOMIaHUs»
2. | ®UO pykxoBoauTens ['enepanbHbII TUPEKTOP —
peryimpyeMoit CumaHoBckui Anekcanap AJICKCaHIPOBUY.
OpraHu3anuu
3. | OI'PH 1060277052098
4. | Jlara mpucBoeHus 28.07.2006 1.
OI'PH
5. | HammenoBanue NOHC no OpmxoHukua3eBckoMy paiiony .Y ¢bs1 Peciybnuku
oprasa, npuHssiiero | bamkoprocraH.
pelieHue o
perucrpaiuu B
KayecTBe
IOPUAMYECKOTO JIUIa
6. | Opumuueckwnii anpec | 450045, r. Yda, repputopus TII-4.
7. | IlouToBHIit ampec 450096, r. Yda, yn. Komcomomnnckast, 126, moabesn 2.
8. | dakTuyeckuii aapec 450096, r. Ya, yn. Komcomomnnckas, 126, moabesn 2.
9. | KonraktHsie +7 (347) 269-03-59, +7 (347) 269-00-46
TenedOHbI
10. | OdunuanbHblii caiiT B | www.bgkrb.ru
cetu MHTEpHET
11. | Axpec 3nekTpoHHOI office@bgkrb.ru
MTOYTHI
12. | Pexum paboTbl 8.30 — 17.30, nH-nT.
perynupyeMon
OpraHu3anuu
13. | Perynupyemsiii Bup [Tpon3BOACTBO TEMJIOBOM SHEPTUM U TEMIOHOCUTEINS;
JeSITEIbHOCTH TEXHOJIOTHYECKOE NPUCOEANHEHNE K TEIUIOBBIM CETSIM.
14. | KonanuecTBo
TCILIO3JICKTPOCTAHII A YcraHnoBjeHHast YcraHnoBieHHast
C YKa3aHHEM HX DJleKTpoCTAHIHMH JleKTpHUecKast TenioBas
YCTAaHOBJICHHOU MOIIHOCTH, MBT MOIIIHOCTD, ['kaj/4

AIEKTPUYECKOHN U
TEIIOBOM MOIIHOCTH

(mTyK);

1 Kapmanosckast 'POC 1831,1 204
2 TOLI-1, npou3BoACTBEHHAS

77,74 465,8

wiommaaka Y pumckon TOL-4

3 VYumckas TOLL-2 501 1448
4 Vumckas TOL-3 85 633
5 VYumckas TOL-4 330 892
6 CanaBarckas TOI] 185 773

7 Crepimmramakckast TOLL 345 1096




8

9

Hoso-Crepanrtamakckas TOL]
Ipuydumckas TOL]
Kymeprayckas TOL

3aypanbckas TOL]
I'TOC «Cubaii»
I'TIA «KpacHoycomnbck»
I'TIA «¥OmaroBo»

T'TIA «Acch»

255

210

120

14,95

16

987

461

328

13,32

95,54

2,26

2,26

*Mo cocTtosiHMto Ha 01.04.2013




