

Информация, раскрываемая ООО «БГК» в соответствии с п. 18 Стандартов раскрытия информации теплоснабжающими организациями, теплосетевыми организациями и органами регулирования (утверждены постановлением Правительства РФ от 5 июля 2013 г. N 570)

1.	Наименование юридического лица	Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская генерирующая компания»																																
2.	ФИО руководителя регулируемой организации	Генеральный директор – Симановский Александр Александрович.																																
3.	ОГРН	1060277052098																																
4.	Дата присвоения ОГРН	28.07.2006 г.																																
5.	Наименование органа, принявшего решение о регистрации в качестве юридического лица	ИФНС по Орджоникидзевскому району г.Уфы Республики Башкортостан.																																
6.	Юридический адрес	450045, г. Уфа, территория ТЭЦ-4.																																
7.	Почтовый адрес	450096, г. Уфа, ул. Комсомольская, 126, подъезд 2.																																
8.	Фактический адрес	450096, г. Уфа, ул. Комсомольская, 126, подъезд 2.																																
9.	Контактные телефоны	+7 (347) 269-03-59, +7 (347) 269-00-46																																
10.	Официальный сайт в сети Интернет	www.bgkrb.ru																																
11.	Адрес электронной почты	office@bgkrb.ru																																
12.	Режим работы регулируемой организации	8.30 – 17.30, пн-пт.																																
13.	Регулируемый вид деятельности	Производство тепловой энергии и теплоносителя; технологическое присоединение к тепловым сетям.																																
14.	Количество теплоэлектростанций с указанием их установленной электрической и тепловой мощности (штук);	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Электростанции</th> <th>Установленная электрическая мощность, МВт</th> <th>Установленная тепловая мощность, Гкал/ч</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td><td>Кармановская ГРЭС</td><td>1831,1</td><td>204</td></tr> <tr> <td>2</td><td>ТЭЦ-1, производственная площадка Уфимской ТЭЦ-4</td><td>77,74</td><td>465,8</td></tr> <tr> <td>3</td><td>Уфимская ТЭЦ-2</td><td>501</td><td>1448</td></tr> <tr> <td>4</td><td>Уфимская ТЭЦ-3</td><td>85</td><td>633</td></tr> <tr> <td>5</td><td>Уфимская ТЭЦ-4</td><td>330</td><td>892</td></tr> <tr> <td>6</td><td>Салаватская ТЭЦ</td><td>185</td><td>773</td></tr> <tr> <td>7</td><td>Стерлитамакская ТЭЦ</td><td>345</td><td>1096</td></tr> </tbody> </table>		Электростанции	Установленная электрическая мощность, МВт	Установленная тепловая мощность, Гкал/ч	1	Кармановская ГРЭС	1831,1	204	2	ТЭЦ-1, производственная площадка Уфимской ТЭЦ-4	77,74	465,8	3	Уфимская ТЭЦ-2	501	1448	4	Уфимская ТЭЦ-3	85	633	5	Уфимская ТЭЦ-4	330	892	6	Салаватская ТЭЦ	185	773	7	Стерлитамакская ТЭЦ	345	1096
	Электростанции	Установленная электрическая мощность, МВт	Установленная тепловая мощность, Гкал/ч																															
1	Кармановская ГРЭС	1831,1	204																															
2	ТЭЦ-1, производственная площадка Уфимской ТЭЦ-4	77,74	465,8																															
3	Уфимская ТЭЦ-2	501	1448																															
4	Уфимская ТЭЦ-3	85	633																															
5	Уфимская ТЭЦ-4	330	892																															
6	Салаватская ТЭЦ	185	773																															
7	Стерлитамакская ТЭЦ	345	1096																															

8	Ново-Стерлитамакская ТЭЦ	255	987
9	Приуфимская ТЭЦ	210	461
10	Кумертауская ТЭЦ	120	328
11	Зауральская ТЭЦ	14,95	13,32
12	ГТЭС «Сибай»	16	95,54
13	ГПА «Красноусольск»	1,95	2,26
14	ГПА «Юматово»	0,973	1,12
15	ГПА «Ассы»	2,06	2,26

*По состоянию на 01.04.2013